DE  �Montage- und Bedienungsanleitung                             2
KEMPER Filter Modul F
	  Figur 712 0G, DN 15 - DN 50
	  KEMPER Druckminderer-Filter-Kombination Modul DMF
	  Figur 713 0G, DN 15 - DN 50
EN  �Installation and Operation Manual                             18
KEMPER Module F Filter
	  Figure 712 0G, DN 15 - DN 50

D2
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
L1
(mm)
T1
(mm)
T2
(mm)
T3
(mm)
kg
7120G01500 15 G 3/4 50 105 276 48 90 79 62 21 3,51
7120G02000 20 G 1 50 105 276 48 90 79 62 24 3,54
7120G02500 25 G 1 1/4 50 105 276 48 100 79 62 28 3,59
7120G13200 32 G 1 1/2 50 105 276 48 105 79 62 28 3,62
7120G03200 32 G 1 1/2 50 145 384 87 105 110 74,5 30 6,62
7120G04000 40 G 1 3/4 50 145 384 87 130 110 74,5 34 6,95
7120G05000 50 G 2 3/8 50 145 384 87 140 110 74,5 39 7,37
© www.kemper-group.com – 05.2026 / K410071200001-00 – 5/36
Technische Daten1.1
Anwendungsbereich
Werkstoffe

D2
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
L1
(mm)
T1
(mm)
T2
(mm)
T3
(mm)
kg
7130G01500 15 G 3/4 50 105 276 146 90 79 67 21 3,79
7130G02000 20 G 1 50 105 276 146 90 79 67 24 3,82
7130G02500 25 G 1 1/4 50 105 276 146 100 79 67 28 3,87
7130G03200 32 G 1 1/2 50 145 384 234 105 110 76 30 7,45
7130G04000 40 G 1 3/4 50 145 384 234 130 110 76 34 7,78
7130G05000 50 G 2 3/8 50 145 384 234 140 110 76 39 8,2
Technische Daten2.1
© www.kemper-group.com – 05.2026 / K410071200001-00 – 11/36
Anwendungsbereich2.2
Hydraulische Daten: Durchfluss bei Δp = 1,1 bar